

VÝKAZ VÝMĚR

ČR - Generální finanční ředitelství, územní pracoviště Valašské Meziříčí

Urbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí - změna dokončené stavby - stavební úpravy

Investor: ČR - Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, Nové Město, 117 22, IČ 72080043

D.1.4.3 Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Silnoproud - montáž

C. P.	Položka ÚRS	NAZEV	M.J.	MNOZ.	J.CENA	CELK.CEN.
1	741 11-0002	Tuhá hrdlovaná trubka se střední mechanickou odolností D=25/21,4mm	m	50	35,00	1 750,00
2	741 91-0415	Kabelový žlab KZI 110x300 vč.oblouků, kolen, kotvení	m	234	75,00	17 550,00
3	741 91-0412	Parapetní kanál dutý, PK 140x70mm, PVC, bílý, včetně krytu, spojovacích a rohových dílů	m	720	75,00	54 000,00
4	741 11-2061	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	288	35,00	10 080,00
5	741 11-2061	Přístrojová podložka pro kanály parapetní panály PK	ks	598	25,00	14 950,00
6	741 11-2101	Elektroinstalační krabice rozvodná univerzální s víčkem, průměr 73 mm, vč. svorek.	ks	315	45,00	14 175,00
7	741 11-2103	Krabice elektroinstalační, přístrojová, pro nástěnnou montáž, přisazená, čtvercová, plastová (montáž na strop)	ks	1	55,00	55,00
8	741 11-2101	Elektroinstalační krabice odbočná KR 97	ks	12	55,00	660,00
9	741 11-2111	Krabice instalační, odbočná, IP 56, vč. svork.	ks	8	55,00	440,00
10	741 12-0301	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	m	200	19,00	3 800,00
11	741 12-0301	Vodič CY 16 zeleno/žlutý	m	190	21,00	3 990,00
12	741 12-0303	Vodič CY 25 zeleno/žlutý	m	18	24,00	432,00
13	741 12-2601	KABEL 1-CSKH-V180-O 2x1.5	m	61	19,00	1 159,00
14	741 12-2011	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	110	19,00	2 090,00
15	741 12-2015	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	990	19,00	18 810,00
16	741 12-2015	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	2890	19,00	54 910,00
17	741 12-2016	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	7400	19,00	140 600,00
18	741 12-2016	KABEL CYKY-J 3x6	m	102	21,00	2 142,00
19	741 12-2031	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	5	24,00	120,00
20	741 12-2032	KABEL CYKY-J 5x6	m	65	24,00	1 560,00
21	741 12-2033	KABEL CYKY-J 5x10	m	125	18,00	2 250,00
22	741 12-2625	KABEL 1-CYKY-J 4x35	m	30	35,00	1 050,00
23	741 12-2632	KABEL 1-CYKY-J 5x35	m	5	45,00	225,00
24	741 12-2632	KABEL H07RN-F 3x2,5	m	44	19,00	836,00
25	741 31-0201	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A	ks	47	75,00	3 525,00
26	741 31-0231	Vypínač sériový velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A	ks	41	75,00	3 075,00
27	741 31-0222	Přepínač střídavý velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A	ks	22	75,00	1 650,00
28	741 31-0239	Přepínač křížový velkoplošný v řazení č. 7, 230V/10A	ks	2	75,00	150,00
29	741 31-0042	Vypínač v řazení č. 1 do vlhka IP 43, 230V/10A	ks	1	75,00	75,00
30	741 31-0212	Tlačítkový ovladač 230V/10A - ovládání osvětlení	ks	81	75,00	6 075,00
31	741 31-0212	Tlačítkový ovladač 230V/10A - ovládání ventilátorů	ks	26	75,00	1 950,00
32	741 31-3042	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky a rámečku - bílá barva	ks	314	75,00	23 550,00
33	741 31-3042	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky a rámečku - barevně odlišení pro PC - (oranžová barva)	ks	280	75,00	21 000,00
34	741 31-3042	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, s přepětovou ochranou 3.st., včetně krytky a rámečku - barevně odlišení pro PC - (oranžová barva)	ks	97	75,00	7 275,00
35	741 31-3042	Zásuvka domovní nástěnná (montáž na strop), 2P+PE 230V/16A do přístrojové krabice pro povrchovou montáž, včetně krytky a rámečku	ks	2	75,00	150,00
36	741 31-3101	Zásuvka do vlhka v krytí IP 54, 230V/16A	ks	6	85,00	510,00

37	741 33-0741	Časový spínač - doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, 230V/200VA (induktivní zátěž)	ks	26	130,00	3 380,00
38	741 12-4603	PIR čidlo pohybu pro ovládání osvětlení 230V/10A - s miniaturním relé	ks	1	130,00	130,00
39	741 36-0403	Čidlo vlhkosti, 230V/10A, IP54	ks	5	170,00	850,00
40	741 31-0011	Tlačítko v Al skřínce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice nezávislých spínacích kontaktů - řazení 1/2, 230V, 6A, popis tlačítka "TOTAL STOP"	ks	1	250,00	250,00
41	vlastní	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	4	2 500,00	10 000,00
42	741 23-1012	HOP - nerezová pásovina	ks	5	400,00	2 000,00
43	vlastní	Demontáže stáv. silnoproudých kabelů a koncových prvků	hod	70	350,00	24 500,00

Součet

457 729,00